
К О М И С И Я   З А   Р Е ГУ Л И Р А Н Е   Н  А   С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 

                                

 
РЕШЕНИЕ № 89 

 

от 01 март 2018 г. 

 

На основание чл. 20, ал. 2, т. 2 и чл. 22, ал. 1 т. 1 от Закона за обществените поръчки 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

РЕШИ: 

 

   І. Открива  процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Разработване, внедряване, гаранция и поддръжка на информационна система на 

КРС за on-line попълване и приемане на въпросници за отчет на дейността на 

предприятията, предоставящи обществени електронни съобщителни мрежи и/или услуги и 

на операторите на пощенски услуги”. 

ІІ. Одобрява обявление за обществената поръчка и документация за участие в 

процедурата публично състезание с предмет по т. І. 

ІІІ. Обявлението и решението за откриване на процедурата публично състезание да 

се изпратят до Агенцията по обществени поръчки за вписване в Регистъра на обществените 

поръчки. 

ІV. Обявлението, решението за откриване на процедурата и документацията за 

участие в процедурата публично състезание да бъдат публикувани в Профила на купувача 

на интернет страницата на КРС.  

V. Да се изпрати уведомление, чрез електронната поща, на Държавната агенция за 

електронно управление за датата на обявяване на процедурата, чрез представяне на 

уникалният номер на поръчката и линк към профила на купувача. 

Решението подлежи на обжалване в 10–дневен срок пред Комисията за защита на 

конкуренцията. 

       

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                       (Росен Желязков) 

 

 

               ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                             (Неда Койчева) 


